ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395
e-mail: comara@camarapiratini.rs.gov.br
Site: www.camarapirafini.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITACAO N2 06/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 06/2023

Objeto: COMPRA DE CARIMBOS
Data de instauracdo; 01/02/2023

AUTUACAO
Ao primeiro dia do més de fevereiro do ano dois mil e vinte e trés, na condicio de
funcionaria responsavel pela Dispensa de Licitac3o, a partir do oficio CMP n2 15/2023, autuo o

termo de abertura deste processo administrativo e demais documentos a ele anexados, do que

para constar, lavro a presente autuacao.

Eu, Gessiane Rosa dos Santos, funcionaria responsavel pela Dispensa de Licitagdo, que o

Qeﬁz C?M&?QQ%E:
7

GESSIANE ROSA DOS SANTOS
Agente Administrativa

escrevi e subscrevo.

Rua Bento Gongalves, 116 Centro CEP: 96490-000
"Nao as drogas, sim a vida"

Conheca Piratini, primeira @ ditima Capito do Republica Riograndense e Terra Notal de Barboso Lessa




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
U Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395
e-mail: comara@camarapirafini.rs.gov.br
Site: www.camarapirafini.rs.gov.br

OFICIO N2 15/2023/CMP

Piratini, 31 de janeiro de 2023.
A Senhora

Gessiane Rosa dos Santos,

Responsavel pelos processos de Dispensa de Licitagdo
N/C

Assunto: Realizac3o de Dispensa de Licitacdo
Prezada Senhora,

Solicito, através de Dispensa de Licitag3o, a compra de carimbos, conforme
abaixo, para dispéndio da Camara Municipal de Piratini.

: Cali
::r::n}?:i;:ifome: g Cﬁnmraum Municipal de Piratini/RS Camara Municipal diimﬂs:
*Nome em itdlico e negrito, tamanho 10 Contadora, Matr.: 95-5 Agente Administrativo
Espacamento: 8 pt CRC R5-103522/0-0 Matricula: 97-3
Tamanho retangulo [ndo aparente]: 1,4x4,7cm
Cor; Preto
Fonte: Calibri
Tamanho de fonte: 8 RECEBIDO
*RECEBIDO em negrito, tamanho 12 —
Nomes servidores (em negrito) - Cargo: s
Cleidinei Martins Pinheiro - Assessor Bancada PT [Cargol
= Glauce Mara da Silva Gongalves - Assessora Bancada MDB
= lago Madruga de Farias - Assessor Bancada MDB
& |lson Pinto Soares - Assessor Bancada PDT
* Jovan Itamar de Lima - Chefe de Gabinete
&= Karina dos Passos Machado - Assessora Bancada MDB
I = Liridiane Rosa Madruga - Assessora Bancada MDB
| =  Marinés Garda Rosa - Assessora Bancada PDT
| * Monique da Silva Moraes - Assessora Bancada PDT
* Rafael Belasquem Ferreira - Diretor
* Tatiana Oliveira da Silva - Assessora Bancada Progressistas
acamento: Simples e 1.5
anho retdngulo [n8o aparente]: 2,2x4,3cm
: Preto |

Atenciosamente,

;-,"'";L...._ W P
JOSE AURI SOARES
Presidente Legislativo 2023

Rua Bento Gongalves, 116 Centro CEP: 96490-000
"Né&o aés drogas, sim & vida"

Conhego Piratind, primeirg ¢ uifima Capito do Repuablica Riogrondense e Terra Notol de Borboia Lessa




e ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
K } Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395
e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br
Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

TERMO DE ABERTURA

Tendo sido solicitado pelo Presidente da Cimara Municipal, Sr. losé Auri Soares, através
do oficio n? 15/2023, datado de 31/02/2023, anexado anteriormente, para compra abaixo
especificada conforme solicitacdo reproduzida segue:

“Solicito, através de Dispensa de Licitagdo, a compra de carimbos, conforme
abaixo, para dispéndio da Cdmara Municipal de Piratini.

Fonte: Calibri

. Cimara Municipal de Piratini/R5 Camara Municipal de Piratini/RS
Tamanho de fonte: 9 Aura Beatriz Goutier Maria  Leonardo Oliveira de Oliveira
*MNome em italico e negrito, tamanho 10 Contadora, Matr.: 96-5 Agente Administrativo
Espacamento: 8 pt CRC RS-103522/0-0 Matricula: 97-3
Tamanho retangulo [ndo aparente]: 1,4x4,7cm
Cor: Preto
Fonte: Calibri
Tamanho de fonte: & RECEBIDO
*RECEBIDO em negrito, tamanho 12 —_
Nomes servidores (em negrito) - Cargo:

{ egrito) - Carg —

+ (leidinei Martins Pinheiro - Assessor Bancada PT

* Glauce Mara da Silva Gongalves - Assessora Bancada MDB
lago Madruga de Farias - Assessor Bancada MDBE

llson Pinto Soares - Assessor Bancada PDT

lovan Itamar de Lima - Chefe de Gabinete

Karina dos Passos Machado - Assessora Bancada MDB
Liridiane Rosa Madruga - Assessora Bancada MDB
Marinés Garcia Rosa - Assessora Bancada PDT

Monique da Silva Moraes - Assessora Bancada PDT

Rafael Belasguem Ferreira - Diretar

_ Tatiana Oliveira da Silva - Assessora Bancada Progressistas
: %agmmtu: Simplese 1,5

0 '_t.w’@manha retdngulo [ndo aparente]: 2,2x4,3cm

) : Preto

[Cargo]

A presente DISPENSA DE LICITACAQ N2 04/2023, datada de 01/02/2023, para constar

ou-se o presente Termo.

oy
GESSIANE ROSA DOS SANTOS
Agente Administrativa

Rua Bento Goncalves, 116 Centro CEP: 96490-000
"Nao as drogas, sim a vida”

Carhego Pirating, primeira e witime Capite da Republica Riograndense e Terra Natal de Barbosg Lesso

Piratini/RS, em 01/02/2023.




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 32572764
U Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1 395
e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br
Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITACAO N2 06/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 06/2023

| - DO FATO
Foi encaminhado o oficio n® 15/2023, datado de 31/01/2023, subscrito pelo Presidente
da Cadmara Municipal de Piratini, José Auri Soares, através do qual solicita a compra referente a

CARIMBOS, conforme anexo do oficio ne 15/2023, anexado.

I — DA JUSTIFICATIVA DE PRECOS

Objetivando subsidiar este processo no que tange a justificativa do preco da
contratacdo, juntaram-se trés orcamentos de empresas do ramo, anexado aos autos,
observando o menor preco.

Apos a verificagdo de dotacio orcamentaria, que ocorrera na conta 3.3.90.30 — Material
de Consumo, e andlise dos precos ofertados, verificou-se que as cotadas atendem as
necessidades deste 6rgdo, tendo esta servidora responsavel pelo processo, julgado como a
Mais vantajosa ao Poder Legislativo, como se pode verificar e também pelos documentos de
habilitacdo, a apresentada pela empresa JOSE EVERSON SENA DA COSTA, CNPJ ne°
12.713.998/0001-50, com valor total orcado em RS 468,00 (quatrocentos e sessenta e oito

reais).

Hl — AMPARO LEGAL
Assim, apds efetuar as analises cabiveis, considerando, finalmente, o disposto no Inciso
Il do Art.24, da Lei Federal ne 8.666/93, com alteracio do Decreto ne 5.412/2018 e suas

alteracdes, que prevé a dispensa a licitacdo para compras e servicos no valor de até

R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).
el ¢

Rua Bento Gongalves, 116 Centro CEP: 26490-000
"Nao as drogas, sim & vida”

Canhega Piratini, primeira e ditima Capita da Aepublica Riograndense e Terra Matal de Barbosa Lessg
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- ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI

Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395

e-mail: camara@camarapiratini.rs.gov.br
Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

IV — DA CONCLUSAD

A contratacdo da empresa JOSE EVERSON SENA DA COSTA, CNPJ n2 12.713.998/0001-

50, através de Dispensa de Licitacdo, submetendo este expediente a apreciacdo do Presidente

da Cémara Municipal de Piratini, para ratificac3o e autorizacao.

Piratini/RS, D8 de fevereiro de 2023.

%%ﬁ

GESSIANE ROSA DOS SANTOS
Agente Administrativa

Rua Bento Gongalves, 116 Centro CEP- 96490-000
"MNao as drogas, sim a vida”

Canheca Pirotini, primeira e itima Capita da Republica Riograndense r Terra Natal de

» Barbosa Lesso




Un. I. | Valor unitario . Valor total

Qte.

Carimbo automatico — Modelo 1, conforme
02 fun. | SSOTOREN & R$36,00 R$72,00
i1 | Carimbo automatico — Modelo 2, conforme R$36,00 R$396,00

especificagdes.

Entrega no endereco: Rua Bento Gongalves, n? 116 —
Centro — Piratini/RS, CEP 964590-000

VALOR TOTAL R$468 y 0 0

MODELO 1

Camara Municipal de Piratini/RS Camara Municipal de Piratini/RS
Fonte: Calibri Aura Beatriz Gautier Maria Leonardo Oliveira de Oliveira
Tamanho de fonte: 9 E?&?iﬂb@sﬁﬁgs "“E“'ﬂq";ftﬁiﬁ‘!’:‘*a“{.%““
*Nomes em itdlico e negrito, tamanho 10
Espacamento: B pt
Tamanho retangulo [ndo aparente]: 1,4x4,7cm
Cor: Preto
MODELOD 2
Fonte: Calibri jE;TG
Tamanho de fonte: 8 o
*RECEBIDO em negrito, tamanho 12 [Mome]
Nomes servidores {em negrito) - Cargo: [Cargo)

Cleidinei Martins Pinheiro - Assessor Bancada PT

Glauce Mara da Silva Gongalves - Assessora Bancada MDB
lago Madruga de Farias - Assessor Bancada MDB

llson Pinto Soares - Assessor Bancada POT

lovan ltamar de Lima - Chefe de Gabinete

Karina dos Passos Machado - Assessora Bancada MDB
Liridiane Rosa Madruga - Assessora Bancada MDB
Marinés Garcia Rosa - Assessora Bancada PDT

Monigue da Silva Moraes - Assessora Bancada PDT

Rafael Belasquem Ferreira - Diretor

Tatiana Oliveira da Silva - Assessora Bancada Progressistas

Espacamento: Simples e 1,5
Tamanhe retangulo [ndo aparente]: 2,2x4,3ecm
Cor: Preto

o 30,01 2023

A empresa possui Conta Bancaria no CNPJ? lx:l sim ( )ndo
empresa:  JOsé Everson Sena da Costa MEI (SUl Carimbns)

CNPJ:

12.713.998/001-50

Telefone para contato: ( 29 ) 30272173 ou 53 992419124

[12 713998/ 0001- 501

José Everson Sena da Costa
Assinatura e carimbo 51131234049
Rua Félix da Cunha, N.® 163

s SN . 96010-000 - Centro
—’Qﬂ(ﬂ‘b’\ﬁ_ 1_ _I

Pelotas - RS



030242023 11:20 about:hlank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE INSCRIGAD TATA DF ABERTLIRA
- COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUACAD

12.713.9 001-50

MATR]?_EM 1-5 CADASTRAL 21M10/2010

NOME CMPRESARIAL

JOSE EVERSON SENA DA COSTA 51131234048

TITULO DO ESTABELECIMENTC (NOME DE FANTAZLA]

FORTE
SUL CARIMBOS NE
CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIFAL
82.99-T-03 - Servigos de gravagdo de carimbos, exceto confecgio
CODIGO F DESCAIGAD DAS ATIMDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.81-4-00 - Comaércio varejista de artigos do vestuario e acessdarios
82.19-9-01 - Fotocopias
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritorio
18.13-0-99 - Impressao de material para outros usos
32.99-0-02 - Fabricacao de canetas, lapis e outros artigos para escritario
18.13-0-01 - Impressdo de material para uso publicitario
18.22-9-01 - Servigos de encadernacio ¢ plastificagio
CODIGEE E DESCRIGAD D NATUREZA JURITHCA
213-5 - Empresario (Individual)
LOGRADCAURD NUMERC COMPLEMENTO
R FELIX DA CUNHA 163 it
CER BAIRROTHS TRITO MUMICIPIC U
96.010-000 CENTRO PELOTAS RS
ENDERECO ELETROMICD TELEFONE
sulcarimbos@gmail.com [53) 3025-2173

ENTE FEDERATIVG RESPONSAVEL (EFR|

CEE Y

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 21110/2010

DaATA D04 SITUACAD CADASTRAL

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUACAD ESPFCIAL
ERAEANEA A

DaTA DA SITUAGAD FSPECLAL

Aprovada pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018,

Emitido no dia 03/02/2023 4s 11:20:24 (data e hora de Brasilia).

>

aboutblank

Pagina: 1M
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Consulta Quadro de Socios e Administradores - QSA

CNPJ: 12.713.998/0001-50
NOME EMPRESARIAL: JOSE EVERSON SENA DA COSTA 51131234049
CAPITAL SOCIAL: R$1,00 (Hum real)

NAO HA INFORMACAQ DE QUADRO DE SOCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOSE EVERSON SENA DA COSTA 51131234049
CNPJ: 12.713.998/0001-50

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a creditos tributarios administrados pela Secretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (FGFN).

Esta certidao & valida para o eslabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacgao do
sujeito passivo no &mbito da RFB & da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta certiddo estd condicionada & verificacéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br=> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br=.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:26:45 do dia 03/02/2023 <hora e data de Brasilia=>.

Valida ate 02/08/2023.

Cadigo de controle da cerlidao: 4C67.0583.6A3B.1AES

Clualguer rasura ou emenda invalidarad este documento.

G



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DA FAZENDA
~ ; RECEITA ESTADUAL
Nome; JOSE EVERSON SENA DA COSTA

CNPJ base: 12.713.998/

Obs.: A presente certiddo & vilida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros digitos. Todas
os estabelecmentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal.

Certificamos que, aos 03 dias do més de FEVEREIRO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretana
da Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, ndo elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificacbes e, a
gualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situacao:

CERTIDAO NEGATIVA

Constitui-se esta certiddo em meio de prova de existéncia ou ndo, em nome do interessado, de débitos ou
pendéncias relacionados na Instrucdo Normativa DRP n® 45/98, Titulo IV, Capitulo V, 1.1,

Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receila Estadual do Rio Grande do Sul ndo impedem
a emisséo de “Certidao Negativa", porém, caso nao sejam pagas as laxas cartoriais, o débito permanece prolestado
pelo cartério, podendo ser a causa de restrigbes em entidades de prolecdo ao crédito. Nesses casos, reqularize as
taxas diretamente no cartdrio.

Esta certid3o NAO comprova a quitacio:

a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragdo Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Gerador do Documento de Arrecadacio do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples
Nacional;

b} de ITCD e de ITBI (nas hipoleses em que esle imposto seja de competéncia estadual - Lei n® 7.608/81) em

procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventario, arrolamento, separagdo, divorcio, dissolugio de unido estavel
ou parlilha de bens.

Esla certiddo & valida até 3/4/2023.

Cerlidao expedida gratuitamente e com base na INDRP n® 45/98, Titulo IV, Capitulo V.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada em
https://www.sefaz.rs.qov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx
com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Cerliddo n°: 22873590

e W NS




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE EVERSON SENA DA COSTA 51131234049 (MATRIZ E FILIAIS)
CHBJ: 12.713.988/0001-50

Certiddoc n®: B012765/2023

Expedigdco: 03/02/2023, as 11:33:21

VYalidade: 02/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue JOSE EVERSON SENA DA COSTA 51131234049 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CHPJ scb o n® 12.713.998/0001-50, MNAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e B883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJIT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho,

No caso de pessca juridica, a Certidac atesta a empresa em relacgido
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidido condiciona-se & verificaci3o de sua
autenticidade no portal de Tribunal Superior d¢ Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAD IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhc quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentencga condenatdria transitada em julgado ou em
acordes judiciais trabalhistas, inclusive ho concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministéric Pablico do
Trabalhe, Comissdo de Conciliacdc Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

T — R



Qte.  Un. Descrigdo

ORCAMENTO — CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI
i Valor unitario

Valor total

Carimbo automético — Modelo 1, conforme

e | . especificacdes.

RS 35,00

RS 70,00

Carimbo automatico — Modelo 2, conforme

11 | un. s edﬁpg;_ﬁ_e_s:.

RS 45,00

RS 495,00

Entrega no endereco: Rua Bento Gongalves, n? 116 —

Centro — Piratini/RS, CEP 96450-000 R524.30

RS 589,30

VALOR TOTAL

MODELO 1 Clmara Municipal de Piratini/RS
Fonte: Calibri Aurg Beatriz Gautier Maria
Tamanho de fonte: 9 %:bﬁ?y(ﬁf
*Nomes em itdlico e negrito, tamanho 10

Espacamento: 8 pt

Tamanho retangulo [n3o aparente]: 1,4x4,7cm

Cor: Preto

Camara Municipal de Piratini/R5
Leonardo Oliveira de Olfiveira

Agente Administrativo
Matricula: 97-3

MODELO 2
Fonte: Calibri
Tamanho de fonte: 8
*RECEBIDO em negrito, tamanho 12
Nomes servidores [em negrito) - Cargo:

= (leidinei Martins Pinheiro - Assessor Bancada PT
Glauce Mara da Silva Gongalves - Assessora Bancada MDB
lago Madruga de Farias - Assessor Bancada MDB
llson Pinto Soares - Assessor Bancada PDT
Jovan Itamar de Lima - Chefe de Gabinete
Karina dos Passos Machado - Assessora Bancada MDB
Liridiane Rosa Madruga - Assessora Bancada MDB

e Marinés Garcia Rosa - Assessora Bancada PDT

= Monigue da Silva Moraes - Assessora Bancada PDT

= Rafael Belasguemn Ferreira - Diretor

* Tatiana Oliveira da Silva - Assessora Bancada Progressistas
Espacamento: Simplese 1,5
Tamanho retdngulo [ndo aparente]: 2,2x4,3cm
| Cor: Preto

" 8 8 0 @

RECEBIDO
et e e

[Nome]
[Cargol

A empresa possui Conta Bancaria no CNPJ? (X) sim

EMPRESA: CARIMBOS LIMA

( )ndo —

CNPJ: 43.920.012/0001-47 C
Telefone para contato: (53) 984689600

Rua Bf

Data: 31/01/2023

=

Assinatura e carimbo

f’/’?’ == Ao

Paginalde1
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03/0272023 11:27

aboul:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERC DE INSCRIGAD
43.920.012/0001 47
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO

CADASTRAL

DATA D ABERTURA
18M072021

MOME EMPRESARLAL

43.920.012 PAULO ROBERTO FELIO LIMA

TITULD 00 ESTABELECIMENTO (MOME DE FANTASIA)

PORTE
CARIMBOS LIMA ME
CODIG0 T DESCRIGAD L ATIVIDADE ECONGMICA PRINCIPAL

82.99-T-03 - Servigos de gravagao de carimbos, exceto confecgio

CUDKGED E BESCRICAD DAS ATRDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

MNao informada

CODHG0 E DESGRIGAD Do NATUREZA JURIDACA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADCRD NUMERD COMPLEMENT DY

R BG CENTO E DOIS (RES MORIA) 276 CASA RESIDENCIAL MORIA

CEFP BAIRROMTHMSTRITO !‘.!-LJ."\I’IL,Z"—'IL,‘- uF
96.419-282 HABITAR BRASIL BAGE RS
EMDERESD ELETROMICT TELEFONE

CARIMEOSLIMABAGE@GMAIL.COM [53) B46E-9600

e

EMTE FEDERATIVO RESPOMSAVEL (EFR)

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

181072021

DwaTh DA SITUACAD CADASTRAL

MOTIVG DE SCTUACAD CADASTRAL

SITUACHAD ESPECIAL

Ak ek

AR

DCATA DA SITUACAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFE n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 03/02/2023 as 11:26:19 (data e hora de Brasilia).

e PR
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Descrigdo

Valor unitario

Qte. | Un. Valor total
02 | un. Carimbo automatico — Modelo 1, conforme 38,00 76,00
especificacbes.
it Carimbo automatico — Modelo 2, conforme 48,00 528.00
especificacdes. _ L |
Entrega no enderego: Rua Bento Gongalves, n? 116 — 0.00

Centro — Piratini/RS, CEP 96490-000

VALOR TOTAL | RS 604,00

MODELO 1 i o .
Fonte: Calibri s Redirh Ghoier Moy s Jhuricual de PlagiiRs
Tamanho de fonte: 9 e RS 10352370.0 Ve
*Nomes em itdlico e negrito, tamanho 10

Espacamento: 8 pt

Tamanho retangulo [ndo aparente]: 1,4x4 7em

Cor: Preto

MODELO 2 |
Fonte: Calibri _R_EJEE_B"F'O
Tamanho de fonte: 8 =
*RECEBIDO em negrito, tamanho 12 [Mome]

Nomes servidores (em negrito) - Cargo: [Cargol

* Cleidinei Martins Pinheiro - Assessor Bancada PT
Glauce Mara da Silva Gongalves - Assessora Bancada MDB
lago Madruga de Farias - Assessor Bancada MDB
llson Pinto Soares - Assessor Bancada PDT
Jovan ltamar de Lima - Chefe de Gabinete
Karina dos Passos Machado - Assessora Bancada MDB
Liridiane Rosa Madruga - Assessora Bancada MDB
Marinés Garcia Rosa - Assessora Bancada PDT
Monique da Silva Moraes - Assessora Bancada PDT

= [Rafael Belasquem Ferreira - Diretor

» Tatiana Oliveira da Silva - Assessora Bancada Progressistas
Espacamento: Simplese 1.5

Tamanho retangulo [ndo aparente]: 2,2x4,3cm
Cor: Preto

L

A empresa possui Conta Bancaria no CNPJ? ( X) sim | ) ndo
EMPRESA: LUIZ CARLOS SILVA DOS ANJOS (CASA DOS CARIMBOS)
CNPJ: 87.454.211/0001-82

Telefone para contato: (53) 3222-6850

y.-—-—._, .J'—’:ZM-\.-"L

Data: 31/01/2023
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMERD DE INSCRIGAD
87.454.211/0001-82
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | (/o 2 TR
CADASTRAL

MOME EMPRESARIAL

LUIZ CARLOS SILVA DOS ANJOS

TITULD D0 ESTABELECIMENTO [NOME DE FANTASIA] PORTE
CASA DODS CARIMBOS

ME

COOIGD E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
32.99-0-02 - Fabricagao de canetas, ldpis e outros artigos para escritdrio

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATWVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
82.99-7-03 - Servigos de gravagdo de carimbos, exceto confecgao
46,89-3-99 - Comércio atacadista especializado em outros produtos intermediarios ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOLRD MUMERG COMPLEMENTO

R TIRADENTES 2938 i

CEF EAIRROMDISTRITO MUNICTPH UF
96.030-370 CENTRO PELOTAS RS
ENDEREGO ELETRONICT TELEFONE

CONTATORESCRITORIOCERTO.COM (53) 3222-6850/ (53) 3028-0860

ENTE FEDERATIVG RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAD CADASTRAL DATA [ SITUSCAC CADASTRAL
ATIVA

08M01/2005

BRI TV O SITUACAD CADASTRAL

SITURGAD ESPECIAL

P ad

DATA DA SITUACAD ESPECIAL

EE T

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de derembro de 2018,
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI
Fone: (53) 3257-2764
Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395
e-mail: comara@camarapiratini.rs.gov.br
Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

DISPENSA DE LICITACAO N2 06/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 06/2023

RATIFICO E AUTORIZO, EM 09/02/2023.

L it
JOSE AURI SOARES
Presidente Legislativo 2023

Rua Bento Gongalves, 116 Centro CEP: 96490-000
"Néo as drogos, sim a vida”

Conhego Piratini, primeire ¢ ¢iimo Copito do Repubiica Riogrondense ¢ Terro Natal de Barboso Lesso




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CAMARA MUNICIPAL DE PIRATINI
Fone: (53) 3257-2764

U Fones: (53) 3257-2584 - 3257-1576 - 3257-2009 - 3257-1260 - 3257-1395
e-mail: comara@caomarapiratini.rs.gov.br
Site: www.camarapiratini.rs.gov.br

TERMO DE ENCERRAMENTO DE PROCESSO

Aos nove dias do més de fevereiro do ano de dois mil e vinte e trés, nesta cidade de
Piratini/RS, na Camara Municipal de Vereadores, Rua Bento Gongalves, 116, Centro, encerrei os
trabalhos referentes 3 presente DISPENSA DE LICITACAO n® 06/2023, contendo um total de

(¥ { dﬁ/&'&f!ﬁﬁ ! |} folhas, devidamente numeradas e rubricadas, do

que para constar, lavrei o presente termo.

GESSIANE ROSA DOS SANTOS
Agente Administrativa

Rua Bento Goncalves, 116 Centro CEP: 96490-000
"Néo as drogas, sim & vida"

Conhega Piratinl, primeira ¢ ditima Capita da Republica Risgrandense e Terra Natal de Barbosa | essa,




